1

川太药连字〔2023〕11 号 签发人：刘晓清

四川太极大药房连锁有限公司

关于调整组织机构设置及人员编制的通知

各部门、门店：

为整合公司组织机构，根据实际工作需要，现将我司组织机

构设置及人员编制调整如下：

后勤管理共设 9 个部门，分别为营运部、采购部、商品部、

慢病管理部、新零售部、财务部、信息部、质管部、综合管理部，

人员编制共 65 人（不含领导班子），具体情况如下：

一、营运部（定编 15 人）

1.管理岗位编制：经理 1 名，副经理 1 名；

2.员工岗位编制：营运专员 5；团购专员 3 名，专职片区主管

5 名。

二、采购部（定编 8 人）

1.管理岗位编制：经理 1 名，副经理 1 名；

2

2.员工岗位编制：科长 1 名，采购员 4 名，库管员 1 名。

三、商品部（定编 3 人）

1.管理岗位编制：经理 1 名；

2.员工岗位编制：品管员 1 名，物价员 1 名。

四、慢病管理部（定编 5 人）

1.管理岗位编制：经理 1 名；

2.员工岗位编制：慢病管理专员 2 名，慢特病专员 2 名。

五、新零售部（定编 3 人）

1.管理岗位编制：经理 1 名；

2.员工岗位编制：运营专员 2 名。

六、财务部（定编 7 人）

1.管理岗位编制：经理 1 名；

2.员工岗位编制：科长 1 名，财务人员 5 名。

七、信息部（定编 3 人）

1.管理岗位编制：经理 1 名；

2.员工岗位编制：科长 1 名，信息员 1 名。

八、质管部（定编 7 人）

部门设置：直营科、加盟科；

1.管理岗位编制：经理 1 名，副经理 1 名（加盟药房管理），

经理助理 1 名（直营门店管理）

2.员工岗位编制：科长 1 名，质管员 3 名（直营质管员 2 名、

加盟质管员 1 名）。

九、综合管理部（定编 14 人）

3

部门设置：行政科、人事培训科、基建科、安全科。

1.管理岗位编制：高级经理 2 名：1 名高级经理兼部门经理，

负责人事行政工作；1 名高级经理负责基建发展工作。副经理 2

名：1 名副经理负责安全、党建工作；1 名副经理负责行政工作。

2.员工岗位编制：行政人事培训员工 4 名，驾驶员 3 名，库管

员 2 名；基建维修员 1 名。

本通知自下发之日起执行，请各部门根据以上岗位设置，做

好员工岗位职责分工，于 3 月 15 日前报综合管理部备案。

四川太极大药房连锁有限公司

二〇二三年二月二十八日

四川太极大药房连锁有限公司 2023 年 3 月 1 日印发

拟稿：张 蓉 校核：吴灵莉 （共印 2 份)